令和７年６月２３日

中部支部会員 各位

公益社団法人日本水環境学会

中部支部長  髙島  正信

令和７年度日本水環境学会中部支部賞について

時下ますますご健勝のこととお喜び申しあげます。

また、日頃から公益社団法人日本水環境学会及び同学会中部支部の活動にご協力を

賜り厚くお礼申しあげます。

 さて、本支部では水環境の保全・創造に関する社会・文化活動が顕著である個人又

は団体に対し、日本水環境学会中部支部賞を贈呈することとしています。

つきましては、今年度の表彰について、下記のとおり実施しますので、候補者の推

薦についてご配慮願います。

記

１ 候補者の募集、推薦

・ 応募方法：自薦または他薦（会員以外の自薦も可能とする。）

・ 応募資格：中部支部エリアの個人又は団体

        ※ただし、日本水環境学会水環境文化賞を受賞された方は対象外

・ 応募書類：添付の応募用紙及び関連資料

・ 提出方法：応募用紙及び関連資料の PDFファイルを電子メールにて送付

・ 締め切り：令和７年８月 15日（金）（必着）

・ 提 出 先：福井県衛生環境研究センター 水環境学会中部支部事務局宛て

〒910-8551 福井県福井市原目町３９－４

        （電子メール）zenkanken-f@pref.fukui.lg.jp

２ 選考

２件程度を中部支部賞として選考します。

３ 表彰

11月頃に表彰し、賞状及び副賞を授与する予定です。

※ 中部支部賞の詳細については、添付の表彰規定をご覧ください。

４ （参考）日本水環境学会水環境文化賞について

中部支部賞の受賞者については、日本水環境学会の水環境文化賞の候補者として、

中部支部からの推薦を検討します。

 中部支部事務局

福井県衛生環境研究センター 石山、田中

〒910-8551 福井県福井市原目町 39-4

TEL 0776-54-5648 FAX 0776-54-6739